



WSPRiTS/ZP/59/2018
ZP.261.4.2018

Warszawa, dnia 20 lutego 2018 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2018/S 011-020321 z dnia 17.01.2018 r. na dostawy akcesoriów i materiałów eksploatacyjnych do sprzętu medycznego [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/4/18].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 2 „Akcesoria do defibrylatora LifePak15”:

1) PYTANIE: poz. 1-11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych. Obecna konstrukcja łącząca tak różne asortymentowo artykuły znacząco ogranicza konkurencję, uniemożliwiając złożenie oferty większej ilości oferentów i naraża tym samym Zamawiającego na nieuzasadnione koszty. W przedmiotowym postępowaniu konstrukcja powyższego pakietu ogranicza udział innych podmiotów (zwłaszcza przedsiębiorców małych i średnich) i naraża tym samym Zamawiającego na nieuzasadnione wydatkowanie środków publicznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

2) PYTANIE: poz. 6 - Jaką jednostkę miary ma na myśli Zamawiający jako sztukę: pojedynczą rolkę czy opakowanie zbiorcze?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że jako sztukę ma na myśli pojedynczą rolkę.

3) PYTANIE: poz. 9, 10 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji z zadania do osobnego pakietu tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

4) PYTANIE: poz. 9, 10 - Czy Zamawiający wymaga wyceny za parę elektrod?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga wyceny za parę elektrod (para elektrod = 1 szt.).

5) PYTANIE: poz. 16, 17, 18 - Jako autoryzowany dystrybutor oraz serwis na terenie Polski firmy Masimo zwracamy się prośbą o wydzielenie z zadania ww. pozycji i utworzenie z nich utworzenie odrębnego zadania, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie oferentów, dodatkowo zapewni możliwość pracy na czujnikach oryginalnych oraz kompatybilność z technologią Masimo SET zastosowana w posiadanych przez Zamawiającego urządzeniach.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



MAZOWIECKA
FIRMAROKU 2017

Mazowsze.
serce Polski

LIDER
POLSKIEGO LECZNICTWA 2016



6) PYTANIE: poz. 16, 17, 18 - Czy Zamawiający oczekuje produktów oryginalnych i pracujących w technologii Masimo SET?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza powyższe.

7) PYTANIE: poz. 18 - Jaka jednostkę miary ma na myśli Zamawiający jako sztukę: pojedynczy czujnik czy opakowanie zbiorcze? Jeśli domyślną sztuką jest jednostkowy czujnik zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zamawianej ilości z 50 do 60 szt. Jednorazowe czujniki Masimo są pakowane fabrycznie w niepodzielne opakowania a' 20 szt.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że jako sztukę ma na myśli pojedynczy czujnik. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zamawianej ilości na 60 szt.

8) PYTANIE: poz. 19 - Jaka jednostkę miary ma na myśli Zamawiający jako sztukę: pojedynczy czujnik czy opakowanie zbiorcze?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że jako sztukę ma na myśli pojedynczy czujnik.

9) PYTANIE: poz. 19-23 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych. Obecna konstrukcja łącząca tak różne asortymentowo artykuły znacząco ogranicza konkurencję, uniemożliwiając złożenie oferty większej ilości oferentów i naraża tym samym Zamawiającego na nieuzasadnione koszty. W przedmiotowym postępowaniu konstrukcja powyższego pakietu ogranicza udział innych podmiotów (zwłaszcza przedsiębiorców małych i średnich) i naraża tym samym Zamawiającego na nieuzasadnione wydatkowanie środków publicznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

Dotyczy Zadania 3 „Akcesoria do defibrylatora Zoll”:

10) PYTANIE: poz. 1-9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych. Obecna konstrukcja łącząca tak różne asortymentowo artykuły znacząco ogranicza konkurencję, uniemożliwiając złożenie oferty większej ilości oferentów i naraża tym samym Zamawiającego na nieuzasadnione koszty. W przedmiotowym postępowaniu konstrukcja powyższego pakietu ogranicza udział innych podmiotów (zwłaszcza przedsiębiorców małych i średnich) i naraża tym samym Zamawiającego na nieuzasadnione wydatkowanie środków publicznych.

ODPOWIEDŹ: Na tym etapie postępowania Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

11) PYTANIE: poz. 6, 7 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji z zadania do osobnego pakietu tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

ODPOWIEDŹ: Na tym etapie postępowania Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

12) PYTANIE: poz. 6, 7 - Czy zamawiający wymaga wyceny za parę elektrod?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga wyceny za parę elektrod (para elektrod = 1 szt.).

13) PYTANIE: poz. 10 - Jakiego rodzaju ma być czujnik SpO₂, LNOP czy LNCS?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o czujnik LNCS.

14) PYTANIE: poz. 11 - Jakiego rodzaju ma być czujnik SpO₂, LNOP czy LNCS?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o czujnik LNCS.

15) PYTANIE: poz. 10, 11, 12, 13 - Jako autoryzowany dystrybutor oraz serwis na terenie Polski firmy Masimo zwracamy się prośbą o wydzielenie z zadania ww. pozycji i utworzenie z nich utworzenie odrębnego zadania, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie oferentów, dodatkowo zapewni możliwość pracy na czujnikach oryginalnych oraz kompatybilność z technologią Masimo SET zastosowana w posiadanych przez Zamawiającego urządzeniach.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

16) PYTANIE: poz. 10, 11, 12, 13 - Czy Zamawiający oczekuje produktów oryginalnych i pracujących w technologii Masimo SET?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza powyższe.

17) PYTANIE: poz. 13 - Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie przewodu do czujnika pulsoksymetrii, do defibrylatora Zoll M-series typu LNCS dł. 2,4 m ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania.

18) PYTANIE: poz. 14 - Jakiego rodzaju ma być czujnik SpO₂, LNOP czy LNCS?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że ww. pozycja dotyczy kabla przedłużającego.

19) PYTANIE: poz. 15-24 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych. Obecna konstrukcja łącząca tak różne asortymentowo artykuły znacząco ogranicza konkurencję, uniemożliwiając złożenie oferty większej ilości oferentów i naraża tym samym Zamawiającego na nieuzasadnione koszty. W przedmiotowym postępowaniu konstrukcja powyższego pakietu ogranicza udział innych podmiotów (zwłaszcza przedsiębiorców małych i średnich) i naraża tym samym Zamawiającego na nieuzasadnione wydatkowanie środków publicznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

Dotyczy Zadania 4 „Akcesoria do kaniul”:

20) PYTANIE: poz. 1 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

21) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w jednostce miary opakowanie = 100 szt., z przeliczeniem ilości.

22) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze małym preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

23) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze małym preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

24) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze średnim preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

Dotyczy Zadania 5 „Akcesoria do kardiomonitora Propaq”:

25) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

26) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiającemu chodzi o czujnik SpO₂, do saturacji? Czy nie zaszła pomyłka w opisie podając sformułowanie CO₂?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o czujnik SpO₂ dla noworodków.

27) PYTANIE: poz. 4 - Czy Zamawiającemu chodzi o czujnik SpO₂, do saturacji? Czy nie zaszła pomyłka w opisie podając sformułowanie CO₂?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ww. pozycja dotyczy mankietów jednorazowych noworodkowych do pomiaru ciśnienia do kardiomonitora Propaq Encore.

28) PYTANIE: poz. 1-6 - Czy akcesoria mają być kompatybilne z kardiomonitorem FX 2000? Jeżeli jest to inne urządzenie to prosimy o podanie dokładnego modelu Emtela.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że akcesoria mają być kompatybilne z urządzeniami Propaq Encore 202-EL i 204-EL.

29) PYTANIE: poz. 2, 3, 4, 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych. Obecna konstrukcja łącząca tak różne asortymentowo artykuły znacząco ogranicza konkurencję, uniemożliwiając złożenie oferty większej ilości oferentów i naraża tym samym Zamawiającego na nieuzasadnione koszty. W przedmiotowym postępowaniu konstrukcja powyższego pakietu ogranicza udział innych podmiotów (zwłaszcza przedsiębiorców małych i średnich) i naraża tym samym Zamawiającego na nieuzasadnione wydatkowanie środków publicznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

Dotyczy Zadania 9 „Czujniki do pulsoksymetru Nonin”:

30) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga czujnika dla pacjentów o masie ciała 3-20 kg, czy pacjentów o masie ciała <3kg i >40 kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga czujnika dla pacjentów o masie ciała od 3 do 20 kg.

Dotyczy Zadania 10 „Dreny i łączniki do ssaków”:

31) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści łącznik do drenów i cewników typu Kapkon o długości ok. 5,5cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 11 „Elektrody”:

32) PYTANIE: poz. 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelazem stałym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania elektrod z żelazem stałym.

33) PYTANIE: poz. 1 i 2 - Czy Zamawiający wymaga, aby każda elektroda posiadała ostający „języczek” ułatwiający przyklejenie elektrody do pacjenta, a zapobiegający przyklejaniu elektrody do rękawiczek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 14 „Jednorazowe opatrunki hemostatyczne”:

34) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunków hemostatycznych w postaci gazy zawierającej środek hemostatyczny o poniższych parametrach: Zastosowanie – tamowanie zagrażających życiu krwotoków o średniej i dużej intensywności krwawienia, w szczególności z ran głębokich. Wysoka efektywność hemostatyczna. Natychmiastowa gotowość do użycia. Bezpieczeństwo stosowania: brak efektów ubocznych, występujących przy stosowaniu, zagrażających zdrowiu (ograniczona reakcja egzotermiczna), nie jest wchłaniany przez organizm, nie przykleja się do rany (łatwy do usunięcia z rany). Forma opatrunku – gaz z dodatkiem środka hemostatycznego w ilości 15,36 g, szerokość 7,5 cm i długość 1,8 m, złożona w opakowaniu w formie „Z”. Opakowanie – sterylne, wodoodporne, pojedyncze, łatwe do otwierania. Przechowywanie - nie wymaga specjalnych warunków przechowywania, stabilność w różnych warunkach atmosferycznych. Instrukcja stosowania w języku polskim na opakowaniu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania opatrunki opisane powyżej.

35) PYTANIE: Jakiej gramatury/objętości 1 sztuki proszku wymaga Zamawiający 1g, 3g czy 5g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga minimalnie 5 g proszku w jednej saszecie.

Dotyczy Zadania 19 „Maski twarzowe”:

36) PYTANIE: poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych masek twarzowych dla dorosłych, z przeznaczeniem do użycia z ręcznymi resuscytatorami i respiratorami; dostępna w minimum trzech rozmiarach: mała maska dla dorosłych rozm. 2 (zastępuje tradycyjne 2-3), średnia maska dla dorosłych rozmiar 3 (zastępuje tradycyjne 3-5), duża maska dla dorosłych rozmiar 4 (zastępuje tradycyjne 5-6), z kodowanym kolorystycznie mankietem, do wyboru przez zamawiającego przy zamówieniu; termoplastyczny mankiet ukształtowany anatomicznie do twarzy, przezroczysta, bez zawartości lateksu, gotowa do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania maski opisane powyżej.

37) PYTANIE: poz. 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści maski twarzowe z kodowanym kolorystycznie mocowaniem upręży, widocznym przez foliowe (przezroczyste) opakowanie?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

38) PYTANIE: poz. 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych masek twarzowych pediatrycznych, z przeznaczeniem do użycia z ręcznymi resuscytatorami i respiratorami; dostępna w minimum trzech rozmiarach: niemowlęca maska rozm. 1 (zastępuje tradycyjne 0-1), mała maska dla dorosłych rozmiar 2 (zastępuje tradycyjne 2-3), średnia maska dla dorosłych rozmiar 3 (zastępuje tradycyjne 3-5), z kodowanym kolorystycznie mankietem, do wyboru przez zamawiającego przy zamówieniu; termoplastyczny mankiet ukształtowany anatomicznie do twarzy, przezroczysta, bez zawartości lateksu, gotowa do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Zadania 22 „Papier do EKG”:

39) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści papier termoczuły do aparatu Welch Allyn CP-50 w bloku o wymiarach 114mm x 70mm x 250 kartek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania papier o podanych parametrach.

Dotyczy zapisów SIWZ i wzoru umowy:

40) PYTANIE: W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wskazał we wzorze umowy cztery osoby odpowiedzialne za prawidłową realizację umowy i składanie zamówień, a także podał numer telefonu do Działu Logistyki Medycznej.

41) PYTANIE: Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość podpisania umowy odrębnie na każdy pakiet / część. Możliwość składania oferty na poszczególne Zadania mówi nam o tym, że mamy do czynienia nie z jedną, ale z wieloma ofertami, na które składa się ofertę. Zamawiający w treści SIWZ podzielił opis przedmiotu zamówienia na zadania, należy je więc traktować jako odrębne i niezależne od siebie zamówienia oraz odrębne i niezależne od siebie oferty. W świetle powyższego uzasadnione jest, aby Umowa dotyczyła każdej oferty oddzielnie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

42) PYTANIE: § 3 ust. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w ww. paragrafie? Proponowane brzmienie: Wraz z przedmiotem umowy Dostawca ma obowiązek dostarczyć fakturę vat lub dokument WZ. Brak faktury vat lub dokumentu WZ z dostawą przedmiotu umowy może stanowić podstawę odmowy przyjęcia towaru.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu.

43) PYTANIE: § 4 ust. 5 pkt a) - Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu dotyczącego wysokości kary umownej za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy na zapis: „Dostawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych: a) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy, za każdy dzień zwłoki”, czyli Dostawca będzie zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy, za każdy dzień zwłoki, gdzie podstawą do wyliczenia kary będzie wartość konkretnej niezrealizowanej części dostawy, jakiej zwłoka faktycznie dotyczy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu.

44) PYTANIE: § 4 ust. 5 pkt a) - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu dotyczącego kar umownych, na zapis: a) Za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości niedostarczonego towaru, za każdy dzień zwłoki.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu.

45) **PYTANIE: § 4 ust. 5 pkt a)** - Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do 0,2% wartości złożonego zamówienia za każdy dzień zwłoki w realizacji przedmiotu umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR

Karol Bielski

Sprawę prowadzi:
Agnieszka Rucińska
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 52 51 293